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DECLARATIE DE AVERE 

CNP 

 

, 

   

    

I 

cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal*) privind falsul in declara4ii, declar pe proprie raspundere 

ca impreuna cu familia*l) detin urmatoarele: 

*1) Prin familie se intelege sotul/sotia 44 copiii aflati in intretinerea acestora. 
*2)Vechiul cod penal a fost abrogat. A se vedea art.326 din Legea nr. 286/2009 privind Codul penal 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tad. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) i avilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, daca se afla in circuitul civil. 

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte numele coproprietarilor. 

2. Cladiri 

NOTA:  
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari. 

( A 	ilelege 	42,, t- 	la/ iw. 	r-44:4?fru riikA, 4 0% 
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„--- 

1 



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacantd; (4) spatii comerciale/de 
productie. 

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, 	agricole, 	iahturi Ci alte mijloace de transport 

care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formA de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arts 	de cult, colectii de arta 
numismatics, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cal-or valoare 
insumata depA4e0e 5.000 de euro 

NO TA : 

Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se and sau nu pe teritoriul Romaniei 
la momentul declardrii. 

III. Bunuri mobile, a caror valoare depamte 3.000 de euro fiecare, bunuri imobile instrAinate in 
ultimele 12 Zuni 



IV. Active financiare 

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire si investire, 
inclusiv cardurile de credit, dacA valoarea Insumata a tuturor acestora depamte 5.000 de euro 

NOT A:  
Se vor declare inclusiv cele aflate in band sau nstitutii financiare din strainatate. 

*Categoriile indicate sunt: (1 ) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior). 

2. Plasamente, investitii directe $i imprumuturi acordate, dad valoarea de piatA Insumata a tuturor 
acestora depAse$te 5.000 de euro 

NOT A:  
Se vor declara inclusiv investijiile participarile in stfaindtate. 
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*Categoriile indicate sunt: (1) bona de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligcniuni); (2) 
actiuni sau pang sociale in societati comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal. 

3. Alte active producAtoare de venituri nete, care insumate depawsc echivalentul a 5.000 de euro pe 
an: 

NOT A:  
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinatate. 

V. Datorii 
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasing Si alte 

asemenea bunuri, daca valoarea insumatA a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainAtate. 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratu an subventionate fag de valoarea de plata, din 
partea unor persoane, organizafii, societa(i comerciale, regii autonome, companii/societati nationale sau 
institulii publice romfinesti sau straine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontari de cheltuieli, altele deck 
cele ale angajatorului, a caror valoare individuals depAsene 500 de euro* 

*Se excepteazei de la declarare cadourile si trataffile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 11-lea 
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VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare) 

NOTA: 

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate. 

, 	, 
entturt din sal 

1.1. Titular otalicSicr5 	li ;44; ...ltaa‘o n Pe OPP-6.91,1 5`9232- 
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1.3. Copii .-:. 

C----------  
2. 7 enituri dinactivit4 	ndente 

2.1. Titular 

2.2. Sot/solie 

-.---------------------- 
, 

3. Ve 

	

	 uriior ot"ceclarea folosint 

3.1. Titular ratTrokstao 	rinolA <1.:4; e. t....."1-t\z‘ere ovcee;--  4412- 

3.2. SoVsotie 

„r----  
4. Venituri din i 	e ti ii 

4.1. Titular  

4.2. Sot/sotie 

■------ 

5. Venituri din pail 

5.1. Titular 

5.2. Sot/sotie 

6. I 	Yit uri din activitti ' agricole 

6.1. Titular 

---'----------> 
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6.2. SoPsotie 

7. Yenituri dinpremii i din jocuri de noroc 
7.1. Titular MIME 

MIIIM 
7.2. Sot/sotie IIMI= 

1111a 
7.3. Copii allra 

111111 
8. Venituri din alte curse 

8.1. Titular ITIaM11. 
rAIIIM 

8.2. Sotisotie Nina 
.111111111 

8.3. Copii 11111rA111111 
11111.1111ra 

Prezenta declara4ie constituie act public 	rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii 
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